delivering thame to you dewlie execute and indorsat agane to the beirrer.

Gevin under our signet at Edinburgh the viii day of August and of our

regnne the first yeir.

Per dominos consilii, etc.

27. Commission of Justiciary infavour of the Provost and Bailies oj

Irvine, for suppression of the Pest.—15th August 1546.

Maria Dei gratia Regiua Scotorum omnibus probis hominibus suis ad quos

presentes litere pervenerint salutem Sciatis quod cum avisamento et

consensu charissimi consanguinei et tutoris Jacobi Aranie comitis domini

Hammyltoun regni nostri protectoris et gubernatoris intelligentes quod

burgus noster de Irwin cum contagiosa pestis infirmitate infectus est Et

pro ejusdem repressione prepositus et ballivi dicti nostri burgi suam

fecerunt exactam diligentiam et diversa ad hunc effectum acta fecerunt et

statuta nichilominus nostri diversi ligei et dicti nostri burgi inhabitantes

in hujusmodi oppositum seu contrarium puniunt unde infirmitas ipsa totam

patriam apparenter inficiet nisi aspera ad hoc celerius provideatur punitio

Quocirca cum avisamento et consensu prescriptis fecimus constituimus et

ordinavimus ac facimus constituimus et ordinamus per presentes dilectos

nostros prepositum et ballivos dicti nostri burgi de Irwin presentes et

futuros conjunctim et divisim nostros justiciaries in hac parte et ad

infrascripta dumtaxat Dantes concedentes et committentes illis nostram

plenam potestatem et mandatum speciale nostre justiciarie curias unam vel

plures infra bondas et libertatem dicti nostri burgi affigendi statuendi

inchoandi affirmandi et tenendi ac quociens opus fuerit easdem continuandi

actorum statutorum et ordinanciarum per dictos prepositum et ballivos ab
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initio dicte egritudinis et infirmitatis in dicto burgo et simili modo affuturo

tempore usque cessationem ejusdem pro ipsius repressione confectorum

infractores seu violatores secundum quantitatem eorum demeritorum seu

criminum capiendi apprehendendi puniendi Et si necessum fuerit ad

mortem justificandi Exitus et bona eschaeta omnium personarum justifi-

catarum sive punitarum pro dictis criminibus intromittendi levandi et

hujusmodi ad pauperum infirmorum dicti nostri burgi sustentationem

disponendi ad hunc etiam effectum clericum serjandum judicatorem

et alios officiarios ac curie membra necessaria faciendi creandi deputandi

ac quocies opus fuerit jurari causandi et generaliter omnia alia et

singula faciendi et exercendi que noster justiciarius generalis facere